

هادی سروش در هیات انصارالمهدی:

داعش می‌تواند در متن مکتب شیعه هم جای بگیرد



استاد حوزه علمیه گفت: داعش فقط یک انحراف در اسلام نیست، بلکه می تواند این سنخ انحرافات در متن مکتب شیعه هم جای بگیرد همانطوریکه «غلات» در متن شیعه بوجود آمد و ائمه (ع) بشدت با آن مبارزه کردند.

به گزارش جماران، حجت الاسلام والمسلمین هادی سروش در جلسات هفتگی خود در هیات انصارالمهدی در مورد انحرافات داعش به بازشناسی تفکر انحرافی داعش پرداخت و گفت: داعش با تفسیر بسه رای از قرآن و از کار انداختن بسیاری از آیات قرآن که سخن از

ایمان اختیاری و توصیه به روابط با دنیا دارد بدترین نوع تروریسم را به نام اسلام در جهان ایجاد نموده است!

وی در ادامه به نام «سلفی» اشاره کرد و گفت: داعش به بهانه اینکه مسلمین و جهان اسلام از خط اسلام پیامبر منحرف است و راه فقط بازگشت به سلف از اصحاب پیامبر است خود را «سلفی» نامیده و همه عالم غیر از خود را کافر و مشرک می خواند! و در نتیجه خود را سلفی خوانده چون بر وزن سلف گذشته از صدر اسلام می داند و هر امر غیر از تفکر انحرافی خود را نوعی بدعت دانسته و باعث

ارتداد معرفی میکنند و در نتیجه جهان را تقسیم به سفید وسیاه میکنند!

وی ادامه داد: داعش از میان چند صد آیه در رابطه با جهاد و مشروط بودن آن، به چند آیه محدود تمسک می کند و با تحریف آنها دست به آدم‌کشی به اسم اسلام و رسول الله میزند! یکی از آن آیات، آیه ۸۹ سوره نساء است که مدعی هستند اگر کسی زندگی مسلمانانه نداشت کافر و مرتد است و باید با او به جهاد پرداخت: «وَدُوًّا لَّوْ تَكْفُرُونَ كَمَا كَفَرُوا فَتَكُونُونَ سَوَاءً قَالًا تَتَّخِذُوا مِنْهُمْ آيَاتِهِ خَتَّىٰ يَهْجَرُوا فِي سَبِيلِ اللَّهِ ۚ فَإِن تَوَلَّوْا فَخُذُوهُمْ وَاقْتُلُوهُمْ حَيْثُ

خود به توحش و آدمکشی می پردازد؛ اِنَّمَا جَزَاءُ الَّذِينَ يُحَارِبُونَ اللَّهَ وَرَسُولَهُ وَيَسْعَوْنَ فِي الْأَرْضِ فَسَادًا أَنْ يُقَتَّلُوا أَوْ يُصَلُّوا أَوْ يَتَّبِعُوا أَبْدَانِهِمْ وَأُزْلِفَتْ لَهُمْ مِّنْ خِلافٍ أَوْ يُنْفَوْا مِنَ الْأَرْضِ ۚ ذَٰلِكَ لَهُمْ جَزَاُ فِي الدُّنْيَا ۗ وَلَهُمْ فِي الْآخِرَةِ عَذَابٌ عَظِيمٌ (مانده ۲۳) در حالیکه آیه مربوط به محارب است که با اسلحه به قصد از بین بردن امنیت جامعه و راه های بین شهری وارد شده و دست به قتل و غارت می زند. آیا با تمسک به آیه می توان مرد و زن و کودک را در بیابان و خیابان و فرودگاه و مترو و .. قطعه قطعه کرد؟!

وی اظهار داشت: مشکل اساسی داعش در القائات انحرافی به پیرواش در گزینش آیات و حذف بخش مهمی از آیات است، آنان در واقع مصداق روشن این آیه هستندند: «إِنَّ الَّذِينَ يُكْفَرُونَ بِاللَّهِ وَرُسُلِهِ وَيُرِيدُونَ أَنْ يُقَرِّفُوا بَيْنَ اللَّهِ وَرُسُلِهِ وَيَقُولُوا نُؤْمِنُ بِبَعْضٍ وَنَكْفُرُ بِبَعْضٍ وَيُرِيدُونَ أَنْ يَتَّخِذُوا بَيْنَ ذَٰلِكُمْ سَبِيلًا» (نساء/ ۱۵۰) که با رفتار کفر گونه شان و ایجاد تفرقه در بین مسلمین به برخی ایات ادعای ایمان دارند و بخش دیگری کفر می ورزند و بدعت های را رقم می زنند.

سروش تصریح کرد: داعش تمام آیاتی که مفاد حق اختیاری بودن ایمان در حوزه فردی را به انسان داده مانند: «لا اِكْرَاهَ فِي الدِّينِ» (بقره/۲۵۶) و یا آیاتی که در حوزه بین المللی مسلمین را به ترغیب به صلح با جهان نموده مانند: لَايُهَاكُمُ اللَّهُ عَنِ الَّذِينَ لَمْ يُقَاتِلُوكُمْ فِي الدِّينِ وَ لَمْ يُخَرِّجُوْكُمْ مِّنْ دِيَارِكُمْ اِنَّ تَتْرَوْهُمْ وَ تُقْسَطُوا اِلَيْهِمْ (ممتحنه/۸) از آیات نسخ شده معرفی میکنند که دارای هیچ کاربردی نیست! وی گفت: شگرد داعش ترویج انحرافات خود در میان جوانان و القائات انحرافی خود به آنان در مصروف کردن توجه آنان به ثواب و عقاب و اینکه بهشت از آن ماست و ما هستیم بسوی ملاقات با رسول الله رهسپاریم، میباشد! و در این مسیر با ارائه یک ایدئولوژی ساده بدون پیچیدگی و رادیکال که هیچ صلحت اندیشی و محافظ کاری را برنمیتابد ، خیل بزرگی را به کام مرگ و شقاوت ابدی میفرستد. سروش خاطر نشان کرد: داعش فقط یک انحراف در اسلام نیست، بلکه می تواند این سنخ انحرافات در متن مکتب شیعه هم جای منافع باشد ولی توان مبارزه و قتل نداشته باشد از حکم «واقولوهم» خارج است. سروش در ادامه گفت: آیه دیگری که داعش به آن تمسک می کند با آن مغز پیروان خود را سستوی می دهد و منحرف می کند آیه ای که بدترین شکل کشتن در آن آمده! داعش با انتخاب این آیه به عنوان الگوی ساختار فکری

سختگوی شورای نگهبان خبر داد

رقابت ۳۸ نفر به ازای هر کرسی مجلس

سختگوی شورای نگهبان گفت: بیش از ۱۱ هزار نفر توسط هیات‌های نظارت انتخابات تأیید صلاحیت شدند؛ به ازای هر کرسی ۳۸ نفر با هم رقابت خواهند کرد. به گزارش ایبنا، هادی طحان‌ نظیف صلاحیت‌های شورای نگهبان در گفت‌وگوی زنده تلویزیونی اعلام کرد: فهرست نهایی نامزدها برای وزارت کشور ارسال شده است، انشالله طی دو روز آینده فرصت ابلاغ وزارت کشور به فرماندارها و اعلام به افراد است.

سختگوی شورای نگهبان گفت: یک میلیون و ۷۵۰ هزار سهند را در این مقطع مورد بررسی قرار دادیم، بیش از ۲۱ هزار نفر واجد شرایط ثبت نام بودند که صلاحیت آنها مورد بررسی و حدود ۱۱ هزار نفر صلاحیت آنها مورد تأیید قرار گرفت که این عدد دو برابر تأیید صلاحیت‌های در انتخابات مجلس قبل است یعنی نسبت تأییدصلاحیت‌ها بیش از ۵۲ درصد بوده که این عدد دو برابر دوره گذشته از جهت تعداد است و به ازای هر کرسی ۳۸ نفر با هم رقابت خواهند کرد. طحان نظیف گفت: ما کشوری هستیم که تعداد داوطلبان شرکت کننده در انتخابات مجلس در آن بالاست، به ازای هر کرسی ۳۸ نفر با هم رقابت خواهند کرد. ما عقیده به قانون هستنیم و این حساسیت در دوره‌های گذشته نیز وجود داشته است، اما قانون جدید به کمک شورای نگهبان

تحلیل سیدحسن خمینی از حمله تروریستی کرمان:

اتفاق کرمان باعث ناامنی نخواهد شد، بلکه باعث امنیت بیشتر می شود

حجت الاسلام و المسلمین سید حسن خمینی در سخنرانی خود در حسینیه جماران در خصوص حمله تروریستی در کرمان تحلیلی را ارائه کرد. یادگار امام گفت: بزرگترین عمل تأمین امنیت در کشور، همدلی جامعه با حکومت است. به گزارش جماران، حجت الاسلام و المسلمین سید حسن خمینی در دیدار جمعی از کادر و بازنشستگان یگان حفاظت جماران و حرم مطهر، با اشاره به آیاتی از سوره قریش، گفت: انسان تا وقتی برخوردار از یک نعمت است در کی از اهمیت آن ندارد، اما وقتی آن نعمت را از او گرفتند، تازه متوجه می‌شود عجب چیزی را در اختیار داشته، شاید مهم‌ترین مصادیق این نعمات امنیت است.

یادگار امام با اشاره به انفجارهای همه روزه در سال‌های آغازین انقلاب، یادآور شد: منافعین تا اعماق نهادهای نظام نفوذ کرده بودند و در دفتر رئیس جمهور، نخست وزیر، حزب جمهوری اسلامی و جاهای دیگر ترورهای کور و غیر کور انجام می‌دادند که معلوم بود همه این‌ها، زند شاخه‌های درخت است. چرا که اگر می‌توانستند به امام آسیب بزنند، همه از بین می‌رفتند.

وی افزود: آخرین سخنرانی آقای هاشمی در حسینیه جماران و مراسم چهلمین روز درگذشت مرحوم آقای اردبیلی بود. ایشان تعبیر خیلی زیبایی داشت و گفت، «مراقب باشید شما را گرفتار تحلیل نکنند؛ همه ما صفرهایی بودیم که اگر آن یک امام نبود هیچ کاری نمی‌توانستیم انجام بدهیم؛ یکی باید می‌آمد که بقیه جلوی او بنشینند و معنا پیدا کنند.» سید حسن خمینی تأکید کرد: اگر آن روزها توان این بود که می‌توانستند به امام آسیب بزنند، همه جمهوری اسلامی، توأمان گرفتار بحران می‌شد. از همین رو بود که وقتی مقام معظم رهبری را ترور کردند ایشان روی تخت بیمارستان این شعر را می‌خواند که «سر خم می سلامت، شکند اگر سبوی».

سیدحسن خمینی اظهار داشت: واقعیت این است که دشمنان متوجه بودند کجا را باید بزنند؛ کودتاهایی هم کردند. اما این یک افتخار است که نه عراق توانست کاری انجام بدهد، نه هواپیماها آمدند و نه این مجموعه‌ها در داخل توانستند به امام لطمه بزنند؛ این در شرایطی بود که دبیر شورای امنیت کشور در دفتر نخست وزیری بمب گذاشت و مرحوم آقای رجایی و آقای باهنر را شهید کرد.

قانون به شفافیت مالی داوطلبان تأکید دارد طحان نظیف اضافه کرد: قانون در رابطه با شفافیت مالی داوطلبان تاکیدی دارد که نامزدها از چه افرادی می‌توانند کمک مالی دریافت کنند و از چه کسانی نمی‌توانند کمکی دریافت کنند.

وی افزود: قانون ضمانت اجراهای خوبی هم پیش‌بینی کرده و علاوه بر مجازاتی که برای نامزدها در صورت تخلف از قانون در نظر گرفته شده، ضمانت‌های اجرایی همچون محرومیت از کاندیداتوری تا دو دوره در صورت اثبات تخلف نیز پیش‌بینی شده است. وی ادامه داد: همچنین



در بحث شفافیت مالی، محدودیت‌هایی نیز برای حامیان مالی نامزدها در نظر گرفته شده و هر فرد یا حزب سیاسی نمی‌تواند بیش از ۲۰ درصد از کل هزینه‌های تبلیغاتی یک نامزد را متقبل شود.

۴ بهمن نتایج بررسی صلاحیت داوطلبان مجلس خبرگان رهبری اعلام می شود

وی درباره اعلام نتایج مجلس خبرگان رهبری گفت: زمان اعلام نتایج اولیه بررسی صلاحیت داوطلبان انتخابات مجلس خبرگان رهبری نیز ۴ بهمن است که بعد از آن فرصت ثبت شکایت هم وجود دارد.

رویداد

پیام تسلیت آیت‌الله جوادی آملی

در پی حادثه تروریستی کرمان

آیت الله جوادی آملی با صدور پیامی ضمن عرض تسلیت شهادت جمعی از هموطنان در حادثه تروریستی گلزار شهدای کرمان، فتنه صهیونیسم بین‌الملل را از عوامل این ناامنی خواند.

به گزارش ایبنا، به مناسبت شهادت جمع کثیری از هموطنان در عملیات تروریستی اخیر در کرمان، آیت الله جوادی آملی پیام تسلیتی صادر کرد.

متن پیام معظم له بدین شرح است:

بسم الله الرحمن الرحيم

انا لله وانا اليه راجعون

آنچه می‌تواند زمینه هرج و مرج و نا امنی را فراهم کند کمبود معارف کلامی در مراکز فرهنگی حوزه و دانشگاه از یک سو و دسیسه استخبار جهانی و فتنه صهیونیسم بین الملل و برخی از غارتگران سیاسی از سوی دیگر است.

به امید خاتمه یافتن چنین جاهلیت کم نظیر!

تسلیت بازماندگان را همراه با در خواست مغفرت از بارگاه الهی برای شهدای عزیز سانحه سنگین کرمان اعلام می‌داریم.

جوادی آملی

پیام روحانی در محکومیت حادثه تروریستی کرمان

حسن روحانی پیامی در محکومیت حادثه تروریستی کرمان صادر کرد. به گزارش جماران، سن روحانی، هفتمین رئیس‌جمهور ایران در پیامی با محکوم کردن اقدام تروریستی در کرمان، خواستار انجام اقداماتی در کلیه سطوح برای جلوگیری از تکرار این جنایات غیرانسانی و ناکام گذاشتن تروریست‌ها در دستیابی به اهداف ضد امنیتی خود شد.

متن پیام به این شرح است:

انا لله و انا الیه راجعون

شهید و مجروح شدن ده‌ها نفر از هموطنان عزیز در مراسم سالگرد سردار مبارزه با تروریسم، شهید حاج قاسم سلیمانی در کرمان، جنایت تروریستی وحشیانه‌ای بود که دل هر انسانی را به درد می‌آورد. تروریست‌ها در پی انتقام از عزاداران سرداری هستند که بزرگترین ضربه را به آنان زد.

وحشت‌افری‌نان با کشتار و ارباب، علاوه بر جان مردم بی‌گناه، امنیت کشور، وحدت عمومی و آزادی مردم ایران را هدف گرفته‌اند. تکرار حوادث ضدامنیتی در قالب حملات تروریستی با عملیات روانی و خرابکاری‌های فنی با هدف مخدوش کردن امنیت جامعه، ایجاد شکاف بین ملت و حاکمیت، دبدبنی و القای حس ناامنی و ناکارآمدی بین آحاد ملت صورت می‌گیرد.

تقویت امنیت کشور صرفاً وظیفه نهادهای امنیتی، اطلاعاتی، انتظامی و قضایی پس از وقوع حوادثی از این دست نیست بلکه مقوله‌ای چندوجهی است که تحکیم آن وظیفه کلیه نهادهای کشوری و لشکری، جریانات سیاسی و اجتماعی و فرهنگی است و با اجماع و اتحاد و همدلی ملی ایجاد خواهد شد. امنیت پدیده‌ای است که با تحصیل آزادی‌های مشروع، تضمین حقوق اساسی ملت و به‌کارگیری کلیه نیروهای دلسوز با نگاه ملی و جذب حداکثری تقویت خواهد شد. قطعاً این بار هم با درایت نظام و هوشمندی مردم بزرگ کشورمان، هرگونه توطئه بدخواهان ایران برای ناامنی خنثی خواهد شد. اینجانب ضمن محکومیت این جنایت دلخراش و ابراز همدردی با خانواده‌های شهدا و آرزوی شفای عاجل مجروحان و عرض تسلیت به مقام معظم رهبری و مردم شریف ایران و اهالی عزیز کرمان، امیدوارم دستگاه‌های مسئول، هرچه سریع‌تر ترکیه دست‌اندرکاران این فاجعه را شناسایی و با آنان برخورد لازم را به عمل آورند.

علاوه بر آن اقداماتی در کلیه سطوح برای پیشگیری از وقوع چنین حوادث دلخراش و ناکام گذاشتن اهداف تروریست‌ها با تقویت وحدت ملی، می‌تواند ثمره این خون‌های پاک و شهدای مظلوم باشد. ان‌شاءالله.

بیانیه مجمع روحانیون مبارز

درباره حمله تروریستی کرمان

مجمع روحانیون مبارز در بیانیه‌ای با محکوم کردن حادثه تروریستی در مسیر گلزار شهدای کرمان بر شناسایی و مجازات عوامل این حادثه تأکید کرد.
به گزارش ایبنا، مجمع روحانیون مبارز در بیانیه‌ای با محکوم کردن حادثه تروریستی در مسیر گلزار شهدای کرمان بر شناسایی و مجازات عوامل این حادثه تأکید کرد.

در ابتدای بیانیه مجمع روحانیون مبارز با اشاره به حادثه تروریستی انفجار بمب در میان مردم عزادار کرمان، آمده است: رفتارهای تروریستی و قربانی گرفتن کور از مردم از سویی هر کس و در هرجا که باشد بی لکت زبانی باید از سوی همه محکوم شود. مجمع روحانیون مبارز ضمن محکوم کردن شدید این عملیات تروریستی برای شهدای کرمان آرزوی علو مقام و برای هموطنان مجروح آرزوی شفای عاجل دارد.

در ادامه این بیانیه با تأکید بر شناسایی هرچه زودتر عوامل پنهان و آشکار این حادثه تروریستی و مجازات آنان، تأکید شده است: انتظار می‌رود مسببان و آمران و اجراکنندگان این فاجعه به مجازات برسند و علاوه بر آن رشبه‌های این خسوسنت‌های تلخ که این بار و در این عملیات ننگین رکوردار تعداد شهدای تروریستی در ایران است، شناسایی شود.

در بخش پایانی این بیانیه با اشاره به لزوم توجه بیشتر مسئولان به حفظ کامل امنیت در برگزاری مراسم سالگرد شهید سلیمانی در کرمان، آمده است: مجمع روحانیون مبارز این کشتار کور و شهادت ده‌ها انسان هموطن را به مردم ایران و خانواده‌های آن عزیزان تسلیت می‌گوید و با مردم شریف کرمان ابراز همدردی می‌کند.

فراخوان مناقصه عمومی یک مرحله‌ای (شماره: ۱۴۰۲/۱۶) <p>(نوبت اول)</p>	
ردیف	شرح
۱	نام و نشانی دستگاه مناقصه‌گزار: اداره کل بنادر و دریانوردی استان گیلان – به نشانی: بندرنازل- خیابان شهید مصطفی خمینی نمابر ۰۲۰۱۳۲۹۴۴۲۳۹
۲	موضوع مناقصه: خرید و تحویل یکدستگاه موتور جابروپلن
۳	نشانی و نحوه بارگذاری اسناد مناقصه: کلیه مراحل برگزاری مناقض از دریافت اسناد مناقضه تا ارائه پیشنهادات و گشایش پوشه‌های مناقصه‌گران از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد ایران) به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد. مناقصه گران باید اسناد خود را در درج امضای الکترونیکی بارگذاری نمایند.
۴	مهلت دریافت و بارگذاری اسناد در سامانه توسط مناقصه‌گران: تاریخ شروع و خاتمه دریافت اسناد: از ساعت ۱۰ صبح روز شنبه تاریخ ۱۴۰۲/۱۱/۱۶ لغایت ساعت ۱۰ صبح روز شنبه تاریخ ۱۴۰۲/۱۱/۲۱ <p>مهلت بارگذاری اسناد: تا ساعت ۱۰ صبح روز سه‌شنبه تاریخ ۱۴۰۲/۱۱/۰۳</p>
۵	نوع و مبلغ تضمین شسروکت در فرایند ارجاع کار: تضمین شسروکت در فرایند ارجاع کار بصورت ضمانت نامه بانکی با اعتبار سه ماه و یا واریز نقدی به حساب شماره ۱۴۰۱۰۶۴۵۷۱۲۱۲۳۴۵۴۱۰۱ نزد بانک مرکزی به مبلغ ۱,۵۰۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال (بحروف یک میلیارد و پانصد میلیون ریال) می باشد.
۶	تاریخ، زمان و محل گشایش اسناد مناقصه‌گران: روز یکشنبه تاریخ ۱۴۰۲/۱۱/۰۳ راس ساعت ۱۰:۳۰ در سالن جلسات اداره کل واقع در طبقه چهارم ساختمان اداری به نشانی مندرج در بند ۱ آگهی
۷	شرایط الزامی شرکت در مناقصه: <p>۱- ارائه لیست خود اظهاری تمامی قراردادهای منعقد شده (اعم از قراردادهای جاری و خاتمه یافته) با ادارات کل زیرمجموعه سازمان بنادر و دریانوردی (از جمله این اداره کل) در صورت وجود سابقه انعقاد قرارداد در پنج سال گذشته مطابق با کاربرد شماره ۶ و ارائه رضایت نامه از کارفرمایان قراردادهای مربوط مطابق با کاربرد شماره ۵ تصوره ۱. ارائه فرم رضایتنامه قراردادهای در دست اجرا با حداقل ۷۰٪ پیشرفت فیزیکی (با ارائه اسناد و مدارکی که تأیید کننده میزان پیشرفت ذکر شده باشد) الزامی می باشد</p> <p>تصوره ۲: در صورت سابقه انعقاد قرارداد با اداره کل استان گیلان، ارائه رضایت نامه از این اداره کل با امضای بالاترین مقام دستگاه الزامی است.</p> <p>۲- مرتبط بودن موضوع فعالیت شرکت در اساننامه با موضوع مناقصه</p> <p>۳- ارائه اتالیق قیمت پیشنهادی (مطابق کاربرد شماره ۴)</p> <p>۴- ارائه گواهینامه استاندارد کیفیت، تولید، نصب یا بهره‌بردار ی</p> <p>۵- ارائه گواهی عدم بدهی: از اداره کل امور مالی سازمان بنادر و دریانوردی (با ارسال درخواست به نمابر امور مالی با شماره ۰۷۴-۸۸۶۵۱۰۲۱)</p>

روابط عمومی اداره کل بنادر و دریانوردی استان گیلان